
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F99146A5A6717BF4590043806AAA681



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

• PUBLICAÇÕES DISPENSA 024/2020.

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2020.
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020.
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020.

• DECRETO N° 414/2020 DE 15 DE MAIO DE 2020.

• DECRETO N° 414/2020 DE 15 DE MAIO DE 2020.

• DECRETO Nº 415/2019, DE 15 DE MAIO DE 2020. EMENTA: "DECRETA LUTO OFICIAL DE 3 DIAS NO MUNICÍPIO DE BUERAREMA-
BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F99146A5A6717BF4590043806AAA681



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

 

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 024/2020 
 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga a Lei Federal 13.979/20 e a Medida 
Provisória nº 926/20, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de máscaras descartáveis, aventais descartáveis, álcool gel, toucas descartáveis, termômetros e luvas 
de procedimento, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento a 
Pandemia do COVID-19. Prazo 30/06/2020. Totalizando R$ 114.780,00 (cento e quatorze mil setecentos e oitenta 
reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 024/2020, devendo ser celebrado o contrato 
com a Empresa OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS 
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.311.773/0001-05, com sede na Cidade de Itabuna/Ba, na Rodovia BR 101, S/N, KM 510, Bairro Jaçanã, CEP: 
45.608-750. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às 
formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria 
Jurídica. 
 
Gabinete do Prefeito, 11 de Maio de 2020 
 
 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 13.979/20 e a Medida Provisória nº 
926/20, torna público a Adjudicação do Objeto da Dispensa de Licitação nº 024/2020 – aquisição de máscaras 
descartáveis, aventais descartáveis, álcool gel, toucas descartáveis, termômetros e luvas de procedimento, para 
atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento a Pandemia do COVID-19, 
para a Empresa OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS 
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.311.773/0001-05, com sede na Cidade de Itabuna/Ba, na Rodovia BR 101, S/N, KM 510, Bairro Jaçanã, CEP: 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE787DF503AF9465C285E1903D5585F5

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

45.608-750. Valor global R$ 114.780,00 (cento e quatorze mil setecentos e oitenta reais). Adjudicado o objeto no 
dia 11 de Maio de 2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 
 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Federal 13.979/20 e 
a Medida Provisória nº 926/20, torna público a Homologação da Dispensa de Licitação nº 024/2020 – cujo objeto 
é a aquisição de máscaras descartáveis, aventais descartáveis, álcool gel, toucas descartáveis, termômetros e 
luvas de procedimento, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento 
a Pandemia do COVID-19, para a Empresa OKEY – MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA ME, Empresa Jurídica de 
Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05, com sede na Cidade de Itabuna/Ba, na Rodovia 
BR 101, S/N, KM 510, Bairro Jaçanã, CEP: 45.608-750. Valor global R$ 114.780,00 (cento e quatorze mil 
setecentos e oitenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de dispensa 
em 11/05/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE787DF503AF9465C285E1903D5585F5

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089A/2020 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020  
 
CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY – MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA ME CNPJ sob o nº 11.311.773/0001-05 – OBJETO: aquisição de máscaras descartáveis, 
aventais descartáveis, álcool gel, toucas descartáveis, termômetros e luvas de procedimento, para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento a Pandemia do COVID-19. Data do 
Contrato 11/05/2020; Prazo: 30/06/2020; Valor do Contrato R$ 114.780,00 (cento e quatorze mil setecentos e 
oitenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 11 de Maio de 2020 – Vinícius 
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE787DF503AF9465C285E1903D5585F5

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 025/2020 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga a Lei Federal 13.979/20 e a Medida 
Provisória nº 926/20, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de 01 Sistema de Túnel Saneante, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas 
ações de enfrentamento a Pandemia do COVID-19. Prazo 30/06/2020. Totalizando R$ 6.000,00 (seis mil reais), 
constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 025/2020, devendo ser celebrado o contrato com a 
Empresa ELETTRA ELÉTRICA E METALMECÂNICA LTDA, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 15.529.749/0001-06, com sede na Cidade de João Neiva/ES, na Rua Cezar Devens, nº 212, Andar 
2, Sede, CEP: 29.680-000. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido 
obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei 8.666/93, cuja minuta foi aprovada 
pela Procuradoria Jurídica. 

Gabinete do Prefeito, 12 de Maio de 2020 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal 13.979/20 e a Medida Provisória nº 
926/20, torna público a Adjudicação do Objeto da Dispensa de Licitação nº 025/2020 – aquisição de 01 Sistema 
de Túnel Saneante, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento a 
Pandemia do COVID-19, para a Empresa ELETTRA ELÉTRICA E METALMECÂNICA LTDA, Empresa Jurídica 
de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.529.749/0001-06, com sede na Cidade de João Neiva/ES, na Rua 
Cezar Devens, nº 212, Andar 2, Sede, CEP: 29.680-000. Valor global R$ 6.000,00 (seis mil reais). Adjudicado o 
objeto no dia 12 de Maio de 2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A037B05DCB0A93300B3AD0E95CFB92A2

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Federal 13.979/20 e 
a Medida Provisória nº 926/20, torna público a Homologação da Dispensa de Licitação nº 025/2020 – cujo objeto 
é a aquisição de 01 Sistema de Túnel Saneante, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde 
nas ações de enfrentamento a Pandemia do COVID-19, para a Empresa ELETTRA ELÉTRICA E 
METALMECÂNICA LTDA, Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.529.749/0001-06, 
com sede na Cidade de João Neiva/ES, na Rua Cezar Devens, nº 212, Andar 2, Sede, CEP: 29.680-000. Valor 
global R$ 6.000,00 (seis mil reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo de 
dispensa em 12/05/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A037B05DCB0A93300B3AD0E95CFB92A2

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2020 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2020  

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ELETTRA ELÉTRICA E 
METALMECÂNICA LTDA CNPJ sob o nº 15.529.749/0001-06 – OBJETO: aquisição de 01 Sistema de Túnel 
Saneante, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde nas ações de enfrentamento a Pandemia 
do COVID-19. Data do Contrato 12/05/2020; Prazo: 30/06/2020; Valor do Contrato R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 12 de Maio de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas 
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A037B05DCB0A93300B3AD0E95CFB92A2

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF738E76B336AF4AA93487A76C53F85

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF738E76B336AF4AA93487A76C53F85

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF738E76B336AF4AA93487A76C53F85

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DF738E76B336AF4AA93487A76C53F85

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9DBACE9AF52C9B755E10B9668FF7297

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9DBACE9AF52C9B755E10B9668FF7297

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9DBACE9AF52C9B755E10B9668FF7297

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9DBACE9AF52C9B755E10B9668FF7297

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Buerarema 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO nº 415/2019, DE 15 DE MAIO DE 2020. 

EMENTA: "Decreta Luto Oficial de 3 Dias 
no Município de Buerarema-BA e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO a lamentável perda em virtude do falecimento do Bispo emérito Dom 

Ceslau Stanula; 

CONSIDERANDO que a referido líder religioso prestou serviços imensuráveis durante mais 

de 20 anos em nossa região; 

CONSIDERANDO ainda a grande dor que atingiu todos os cidadãos de Buerarema em 

virtude do seu falecimento . 

DECRETA: 

ART. 1º - Fica decretado luto oficial de 3 (três) dias no Município de Buerarema pelo 

falecimento do Bispo emérito Dom Ceslau Stanula. 

ART. 2° - Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de Maio de 2020. 

e:::·~ 2? 
-Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A90F6516A0D5F412FC5938EAFD9F510

sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA 
 
 

“Coloca à disposição para os contribuintes do 
Município de BUERAREMA – BAHIA e 
regulamenta procedimento para análise e 
disponibilidade pública em meio digital, junto à 
plataforma e-TCM da Prestação de Contas DO 
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 
BUERAREMA, referente ao Exercício Financeiro 
de 2019, e dá outras providências.” 

 
O Prefeito do MUNICÍPIO DE BUERAREMA - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e em determinação da Resolução 1060/05 e Resolução 1340/2016, do Tribunal de 
Contas dos Municípios, DECRETA e manda PUBLICAR para os devidos fins o seguinte Edital: 
 
 

Art. 1º) – Coloca à disposição dos contribuintes as contas do PODER 
EXECUTIVO DE BUERAREMA, referente ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019. 

 
Parágrafo Único: Caso o PODER LEGISLATIVO não publique o Edital 
no prazo determinado pela resolução 1060/05, valerá este. 

 
Art. 2º) – As contas da PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ficarão 

disponíveis para a população de 07.05.2020 à 06.07.2020, conforme determina 
o art. 54, parágrafo único da Lei Complementar Estadual 06/91, de 06 de 
dezembro de 1991 e do art.  95, parágrafo 2º da Constituição do Estado da Bahia 
e art. 31, parágrafo 3º da Constituição Federal, por 60 (sessenta) dias. 

 
Art. 3º) - Os interessados em analisar a Prestação de Contas deverão 

requerer na Secretaria da CÂMARA DE VEREADORES DE BUERAREMA no 
horário de expediente que funciona mediante ofício assinado pelo requerente, 
com documento de identificação, dirigido ao presidente da Câmara de 
Vereadores de BUERAREMA. 

 
Art. 4º) – O solicitante não poderá retirar das dependências da Câmara as 

pastas ou quaisquer documentos, que compõem a Prestação de Contas. 
 

Art. 5º) – A CÂMARA DE VEREADORES DE BUERAREMA, oferecerá ao 
público meios de consulta às informações disponíveis no sistema e-TCM, via link 
https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, durante o período 
de disponibilidade das contas públicas de 60 dias, exigido pela legislação, bem 
como as pastas e documentos físicos disponibilizados pela Prefeitura Municipal. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F99146A5A6717BF4590043806AAA681



sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 6) O solicitante ficará sob supervisão de um servidor da CÂMARA 
MUNICIPAL. 

 
Art. 7º) – Este edital entra em vigor a partir do dia 07/05/2020, revogadas 

as disposições em contrário. 

 
 
 

Gabinete da Prefeitura Municipal de Buerarema. 
 
 
 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F99146A5A6717BF4590043806AAA681


		2020-05-15T11:37:01-0300




